
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.307.2014 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 307/2014 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 19 sierpnia 2014  r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się zmiany polegające na 

przeniesieniach planowanych wydatków budżetu, w tym przeniesieniu środków rezerwy 

ogólnej budżetu w kwocie 19.000 zł na zadania oświaty i wychowania  zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

758 RÓZNE ROZLICZENIA 19 000  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 000  

4810 
Rezerwy 19 000  

Rezerwa ogólna 19 000  

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE 12 500 31 500 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

80101 Szkoły podstawowe  31 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000 

4300 Zakup usług pozostałych  12 000 

Urząd Miasta 

80110 Gimnazja 12 500  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500  

851 OCHRONA ZDROWIA 8 000 8 000 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 500  

4300 

Zakup usług pozostałych 4 500  

Szkolenia w zakresie promocji zdrowia i 

przeciwdziałania narkomanii 
1 500  

Prowadzenie programów profilaktycznych             

w zakresie przeciwdziałania narkomanii 
3 000  



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500 8 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 700 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 5 300 

Organizacja i udział w szkoleniach                             

i konferencjach 
1 200  

Prowadzenie programów profilaktycznych w 

zakresie uzależnień 
2 300  

Organizacja imprez kulturalnych, artystycznych 

oraz sportowych promujących zdrowy styl życia 
 5 300 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 POMOC SPOŁECZNA 47 400 47 400 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Zadania zlecone 

22 000 22 000 

3110 Świadczenia społeczne 22 000  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 300 

4580 Pozostałe odsetki  4 700 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
4 000  

3110 Świadczenia społeczne 4 000  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 400 5 400 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400  

4300 Zakup usług pozostałych  5 400 

85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Zadania zlecone 
16 000 16 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000  

85295 Pozostała działalność  4 000 

3110 Świadczenia społeczne  4 000 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

926 KULTURA FIZYCZNA 46 940 46 940 

92604 Instytucje kultury fizycznej 46 940 46 940 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 940  

4260 Zakup energii 20 000  

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000  

4300 Zakup usług pozostałych  46 940 

4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczone                             

w stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej 

4 000  

4480 Podatek od nieruchomości 2 500  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 500  

 



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                         Burmistrz 

                                                                                                                Stanisław Gwizdak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


